

## Medispirant spray do stóp i obuwia 150ml



Cena: 19,49 PLN

### Opis słownikowy

Producent / Marka	Aflofarm
Typ produktu	Kosmetyk

### Opis produktu

## Medispirant spray do stóp i obuwia 150ml

### Opis produktu:

**Medispirant spray do stóp i obuwia** to specjalistyczny antyperspirant, który skutecznie i długotrwale zabezpiecza stopy przed nadmierną potliwością, a jednocześnie zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu z wnętrza obuwia. Bogata formuła sprayu gwarantuje wielokierunkowe działanie, dzięki czemu niweluje wszystkie niedogodności związane z poceniem się stóp i zapewnia świeżość i poczucie komfortu na co dzień.

**Medispirant spray do stóp i obuwia** zawiera substancje przeciwpotne, które hamują aktywność gruczołów potowych, ekstrakt z szałwii oraz olejek z drzewa herbacianego, wykazujące właściwości odpowiednio antyseptyczne i antybakteryjne, a także znane z właściwości przeciwgrzybiczych, m.in. klotrimazol. Ponadto posiada składniki redukujące nieprzyjemny zapach, a dodatkowo miętowo-eukaliptusowa kompozycja odświeża skórę stóp oraz zapewnia komfort w obuwiu.

**Medispirant spray do stóp i obuwia** polecany jest do stosowania przez osoby dorosłe, nastolatków, a nawet dzieci od 8 r.ż. Także przez osoby korzystające z saun, basenów, siłowni i innych miejsc, gdzie stopy są narażone na kontakt z grzybami i bakteriami.

### Składniki:

Butane, Propane, Aluminum Chlorohydrate, Cyclopentasiloxane, Isobutane, C12-15 Alkyl Benzoate, PPG-14 Butyl Ether, Distearidimonium Hectorite, Propylene Carbonate, Triethyl Citrate, Ethylhexylglycerin.

## Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć. Rozpylać z odległości ok. 15cm na czyste i osuszone stopy i/lub do wnętrza obuwia. Unikać kontaktu z oczami.

## Dodatkowe informacje

- Nie należy używać produktu na uszkodzoną i podrażnioną skórę.
- Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.
- Nie chłodzić, nie zamrażać

**Objętość netto: 150ml**

## Producent:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice